
Zarządzenie Burmistrza
Miasta i Gminy Ogrodzieniec Nr 28/2007

z dnia 28 marca 2007 r.

w sprawie powołania komisji socjalnej

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 póz. 1591 z póz. zm.) oraz art.3 ustawy o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych.

zarządzam co następuje:

§1

Powołać komisję socjalną do uzgadniania przyznawanych w oparciu o Regulamin Funduszu,
świadczeń osobom uprawnionym.

W skład komisji socjalnej wchodzą:

1. Sylwia Selejdak -Przewodnicząca
2. Irena Kuźniak
3. Piotr Mikulski
4. Ewa Żak
5. Wanda Łydka
6. Grażyna Gaweł

§2

Pracami Komisji kierowała będzie Przewodnicząca Komisji.

§3

Zadaniem Komisji Socjalnej jest ocena wniosków pracowników ubiegających się o świadczenie
pieniężne lub rzeczowe z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

§4

 Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż. Andrzej Mikulski


